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سقوط حیاتی به کف اینستاگرام و پشت بام خوابی تلخ!
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این ها کجا طبری ها کجا؟!

»از کجا به کجا رسیدیم!« تصویری از فیش برگشت حقوق 
شهید سید محمد امیری مقدم، آرپی جی زن یکی از گردان 
های لشکر ۲۷ حضرت رسول)ص( در شبکه های اجتماعی 
با بازتاب زیادی همراه بود. شهید امیری مقدم به خاطر این 
که حین عملیات دوتا از گلوله های آرپی جی ۷ که شلیک 
کرده به هدف نخورده حلالیت طلبیده و ۱۷ اسفند ۶۴ 
مبلغ ۴۰۰۰ ریال از حقوقش را به همین دلیل به سپاه 
برگردانده است. کاربری نوشت: »طبری ها و منصوری ها 
که امروز هرکاری دوست دارن میکنن و رشوه میگیرن و 
... باید در محضر ملت پاسخ گو باشن« کاربر دیگری نوشت: 
»من موندم چطوری یه عده آدم مثل این اختلاس گرها 
می تونن اون دنیا توی چهره شهدا نگاه کنن.« کاربری هم 
نوشت: »چقدر دلم میخواد دوباره یه جایی باشم که حال و 

هوای جبهه ها رو داشته باشه.«
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معضل حافظه تاریخی!

چند روزی می شود که ویدئوهای مختلفی از احمدی نژاد در 
شبکه های مجازی منتشر می شود که واکنش های زیادی را 
به همراه داشته است. او که به تازگی به قم رفته نوزادی 
را با ماسکش بوسیده و دستی هم به سر کودک می کشد. 
پیش از این هم ویدئویی منتشر شد که نشان می داد 
برخی از مردم برای اعتراض به دلار ۲۰ هزار تومانی جلوی 
خانه او رفته اند و از او می خواهند که آن ها را نجات دهد! 
اما هر دو ویدئو واکنش هایی را به همراه داشت. کاربری 
درباره ویدئوی دوم نوشته بود: »بعضیا انگار یادشون 
رفته با نفت ۱۲۰ دلاری و با تحریم های کمتر همین آقا 
چه بلایی سر دلار و اقتصاد کشور آورد.« کاربر دیگری هم 
نوشت: »درسته دولت روحانی سفره مردم رو کوچیک کرده 
ولی دولت دوم احمدی نژاد رو هم یادمون نمیره.«کاربری 
هم نوشت :»متاسفانه  برخی مردم حافظه تاریخی ضعیفی  

دارند و گرنه خیلی از اتفاقا ت تکرار نمی شد. «
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پشت بام خوابی تلخ

یکی از گزارش های تکان دهنده ای که نشان می دهد 
وضعیت مسکن در کشورمان به ابر بحران شدن تبدیل 
شده مربوط به پشت بام خوابی آن هم با شبی 5۰ هزار 
تومان در تهران بود. روزنامه شرق در گزارشی که در 
شبکه های اجتماعی بسیار بازنشر شد می نویسد: »منطقه 
۲۲ تهران )این منطقه از سمت شمال به کوهستان البرز، 
از سمت شرق به حریم رودخانه کن، از سمت جنوب 
به آزاد راه تهران کرج و از سمت غرب به جنگل های 
دست کاشت وردآورد محدود می شود.( نیز با پدیده 
»پشت بام خوابی« روبه روست که روز به روز کارگران 
بیشتری درخواست اجاره آن را دارند. سال گذشته رقم 
اجاره این پشت بام ها  ۲5 هزار تومان بود و اکنون به 5۰ 
هزار تومان افزایش یافته است.« کاربری نوشت: »بعد 
از گورخوابی و کارتن خوابی، شاهد پدیده پشت بام خوابی 
هستیم، همین یک مورد برای نشون دادن موفقیت 

دولتمردان مون کافیه.«
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فرق فاصله گذاری اونا با ما!

مقایسه دو تصویر از وضعیت مسافران در پروازهای 
عادی غیر ایرانی با وضعیت مسافران در پرواز بازیکن 
های استقلال تهران به اهواز منتشر شد که خیلی زود 
در شبکه های اجتماعی دست به دست شد. در تصویر بالا 
که مربوط به یک پرواز در دیگر کشورهاست می بینیم که 
به دلیل کرونا فاصله اجتماعی رعایت شده اما در تصویر 
پایین که مربوط به پرواز بازیکن های استقلال به اهواز 
است می بینیم که همه صندلی ها پر و به هیچ وجه فاصله 
گذاری اجتماعی رعایت نشده است. کاربران با مقایسه 
این دو تصویر به آن واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: 
»بین کشورهای درگیر کرونا، با توجه به امکانات و شدت 
شیوع، ایران باید آخرین کشوری می بود که لیگ شو شروع 
می کرد.« کاربر دیگری نوشت: »ربطی به فوتبال نداره اون 
ایرلاین باید رعایت کنه و به خاطر منافع و فروش بلیت 

بیشتر این جوری گند نزنه توی فاصله گذاری.«
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پلیس فتا حواسش به همه چی هست

یکی از خبرهایی که دیروز در همه شبکه های اجتماعی 
دیده می شد مربوط بود به دستگیری وحید خزایی. خزایی 
همان فردی است که پیش از این با جمله »پلیس فتا 
حواسش به همه چی هست« معروف شد و بعد از آن به 
ترکیه رفت و به تبلیغ سایت های کازینو و قمار مشغول 
شد. او که جرایم مختلفی را در پرونده دارد روز گذشته از 
ترکیه به ایران آمد و در فرودگاه امام)ره( دستگیر شد. 
واکنش ها به دستگیری او جالب   بود. کاربری نوشت: 
»نبود وحید خزایی تو فضای مجازی به تنهایی میتونه 
۲۰درصد از محتوای لجن اینستاگرام فارسی رو کاهش 
بده.« کاربر دیگری نوشت: »چرا باید خبر دستگیری این 
افراد برامون مهم باشه؟ چرا باید اصلا اینا رو بشناسیم؟ 
کاش به جای فالو کردن این  اشخاص روزی دو خط کتاب 

می خوندیم .«
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سقوط حیاتی به کف اینستاگرام!

ویدئویی در شبکه های اجتماعی منتشر شد که نشان 
می دهد محمدرضا حیاتی گوینده خبر این روزها به 
دنیای تبلیغات وارد شده و به شیوه گویندگی خبر 
برای یک پیج اینستاگرامی تبلیغ می کند. در این میان 
بسیاری از کاربران با دیدن این ویدئو از سیاست 
گذاری های صدا و سیما که به خاطر یک مصاحبه، یک 
گوینده قدیمی خبر را از گویندگی منع کرده انتقاد 
کردند البته برخی هم خود محمدرضا حیاتی را هدف 
قرار دادند و نوشتند که او باید قدر جایگاهش را 
می دانسته و با این سرعت تصمیم عجولانه ای نمی 
گرفته و تبلیغ آن هم برای یک پیج اینستاگرامی را 
نمی پذیرفته است. کاربری نوشت: »چقدر دیدن این 
کلیپ برای من درد داشت.خداییش صدا و سیما و 
خود آقای حیاتی دارن با نوستالژی های ما چه می کنن.«

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

ست های وحشتناک!

تصادف عجیب

اعلامیه خطرناک!
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که کسی توی 
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نیفته  و قبل از 
این که برای 

کسی اتفاقی 
بیفته آسانسور 
رو تعمیر کنید

احترام به محیط زیست

 این هفته طبق روال  هر هفته 7 مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و پرکاربرد را در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی 
با هم مرور می کنیم.

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی بودند؟

 دل نگرانی برای پرواز دلار و 
زمزمه های فیلتر اینستاگرام

www.khorasannews.com @roznamekhorasan

#دلار: دوباره قیمت دلار به صورت لحظه ای در حال 
نوسان است و بسیاری از این اتفاق ناراحت و دل 
نگران اند و بسیاری از کاربران توئیتر با این هشتگ 

به سیاست های اقتصادی دولت انتقاد کردند.
#تاجگردون: حدود یک ماه از شروع مجلس جدید 
گذشته و اعتبارنامه تاجگردون هنوز به طور رسمی 
تایید نشده و حالا که کمیسیون تحقیق هم آن را 
تایید کرده باید به صحن برود تا همه نمایندگان به 

اعتبارنامه تاجگردون رای دهند.
#قاضی_منصوری: مــاجــرای مــرگ غلامرضا 
منصوری هم در شبکه های اجتماعی مورد توجه قرار 
گرفته و کار به جایی رسیده که حتی برخی ادعا می کنند 
منصوری زنده است و برای فرار از دست قانون به مافیا 
برای صحنه سازی خودکشی اش پول داده است ادعایی 

که به نظر خیلی دور از واقعیت می رسد.
##فاطمه_معصومه )س( و #روز_دختر: سه شنبه 
مصادف بود با روز ولادت حضرت معصومه )س( که به نام 
روز دختر هم نام گذاری شده است. بسیاری از کاربران با 

این دو هشتگ این روز فرخنده را تبریک گفتند.
#تعویق_تمام_کنکورهای_سراسری: بسیاری از 
کسانی که امسال کنکور دارند و به طور یقین بسیاری از 
خانواده های آن ها به خاطر شیوع کرونا درخواست تعویق 
تمام کنکورهای سراسری را داشته اند. بسیاری از آن ها 4 
ساعت در یک مکان پوشیده با تعداد زیاد کنکوری را سبب 

شیوع بیشتر کرونا دانسته اند.
#جمعیت_امام_علی )ع(:دستگیری میمندی نژاد، 
مؤسس جمعیت امــام علی )ع( هم ایــن هشتگ را در 
شبکه های اجتماعی داغ کرد و بسیاری خواهان شفاف 
سازی در خصوص دلایل دستگیری او شدند. البته پیش 
از این فارس نوشته بود که این فرد در پوشش اقدامات 

عام المنفعه با مراکز ضد ایرانی همکاری داشته است.

هشتگ داغ توئیتر از دیتاک7

۱. رئیس جمهور: آغاز سال تحصیلی از ۱۵ شهریور
۸.9۵ میلیون بازدید در ۲۰3۸ کانال، تاریخ انتشار: 3/31

2. بیانیه رئیس تلگرام درباره فیلترینگ تلگرام
۶.۷9 میلیون بازدید در 14۵۵ کانال، تاریخ انتشار: 4/۲

3. ضرب و شتم زن جوان توسط شوهر 80 ساله
4.۰9 میلیون بازدید در ۷۰۲ کانال، تاریخ انتشار: 3/3۰

4. کشف جسد قاضی منصوری در هتلی در رومانی
4.۰4 میلیون بازدید در 1391 کانال، تاریخ انتشار: 3/3۰

۵. مجموع مبتلایان به کرونا ۱97647 تا آخر خرداد
4.۰۵ میلیون بازدید در 1۸۶۷ کانال، تاریخ انتشار: 3/31

6. اولین قطعنامه ضد ایرانی آژانس اتمی پس از 20۱2
3.۸9 میلیون بازدید در 1۰9۶ کانال، تاریخ انتشار: 3/3۰

7. رومانی: مرگ منصوری با خشونت و شتابزدگی بوده
3.۵9 میلیون بازدید در ۸4۵ کانال، تاریخ انتشار:4/3

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی

ریحانه عامری و فاطمه برحی: چند وقتی می شود  که 
شاهد اوج گیری انتشار  خبر قتل هایی هستیم که به 
قتل های ناموسی مشهور شده اند، قتل های فجیع و 
دلخراشی که با قتل رومینای ۱4 ساله به دست پدرش 
شروع شد و بعد از آن و در فاصله بیش از یک ماه دو قتل 
دیگر یکی فاطمه برحی در آبادان و یکی ریحانه عامری 

در کرمان بود.
ورود به اینستا: به نظر می رسد با اوج گرفتن شایعات 
درباره فیلتر شدن اینستاگرام بسیاری برای ورود به این 

شبکه اجتماعی به تکاپو افتادند.
صندوق بازنشستگی: پرداخت تسهیلات یک میلیون 
تومانی »صندوق بازنشستگی کشوری« برای خرید 
سهام سرمایه گذاری قابل معامله به بازنشستگان هم 
نام این صندوق را درفهرست پربازدیدهای این هفته 

قرار داد.
آلن دلون: حضور خسرو خسروشاهی دوبلور شخصیت 
آلن دلون باعث شد نام این بازیگر ایتالیایی هم در این 

فهرست قرار بگیرد.
رامین رضائیان:در هفته ای که گذشت دختری با 
انتشار ویدئویی ادعا کرد که با رامین رضائیان در ارتباط 
بوده و چند چت خصوصی را هم در فضای مجازی منتشر 
کرد. البته این که حرف های این دختر صحت دارد یا خیر 
مشخص نیست. در همین خصوص طارمی و آزمون هم 

در استوری هایی این گونه صحبت ها را تهمت 
به رضائیان  دانستند.

پویان مختاری: پویان مختاری 
که حدود 40روز پیش به دست 

پلیس   اسپانیا  دستگیر 
شــده بــود با انتشار 

عکسی در صفحه  
ــنــســتــاگــرام  ای

خـــود خبر از 
اش  آزادی 
پویان  داد. 
از  مختاری 
خوانندگی 

با لهجه محلی 
ــا پــول  ــران ت ــ در ای

شویی و قمار در ترکیه 
راهی طولانی را طی کرده 

است.

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل
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غلامرضا منصوری:  ماجرای رشوه ۵00 هزار یورویی 
قاضی منصوری و فــرار او به رومانی و همچنین نحوه 
مردنش که با اما و اگرهای زیادی همراه است همه و همه 

نام این قاضی سابق را در این فهرست جای داده است.
شهید مصطفی چمران: 3۱ خرداد سالروز شهادت 
مصطفی چمران،  فیزیکدان و سیاستمداری است که از 
همراهی امام موسی صدر تا نمایندگی مردم در مجلس و 

وزیر دفاع بودن را در کارنامه اش دارد.
اکبر طبری: طبری  مدیر کل سابق امور مالی و معاون 
اجرایی سابق قوه قضاییه بود که به جرم فساد دستگیر شد 
و این روزها دادگاه های این متهم در حال برگزاری است.
خورشیدگرفتگی: اول تیر آخرین خورشیدگرفتگی 
قرن را پشت سر گذاشتیم. خورشیدگرفتگی وقتی اتفاق 

می افتد که ماه بین زمین و خورشید قرار بگیرد.
خسرو خسروشاهی: این دوبلور نام آشنای کشورمان 
هم در 29 خرداد مهمان برنامه دورهمی بود. بیشتر 
فیلم های آلن دلون ،آمیتاب باچان، آل پاچینو و داستین 
هافمن با صدای خسروشاهی گره خــورده و از خاطر 

دوستدارانش نخواهد رفت.
فیلم جان دار: این فیلم در جشنواره فیلم فجر سال 
ــا به شکل  گذشته به نمایش درآمـــده بــود و ایــن روزه

اینترنتی اکران شده است.
در بین پر بازدیدهای این هفته یک مقاله غیر اخلاقی هم 

به چشم می خورد.
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